[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 2002 года N 451

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 сентября 2002 года N 997. Утратило силу - постановлением Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2003 года N 909 (P030909)
[bookmark: z2]     Правительство Республики Казахстан постановляет:

     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 апреля 2002 года N 451  "Об образовании комиссии по проведению конкурсов инвестиционных программ на получение права недропользования" следующие изменения и дополнения:

     в пункте 1:

     1) ввести в состав комиссии по проведению конкурсов инвестиционных программ на получение права недропользования:
     Самакову                 - Министра охраны окружающей среды

     Айткуль Байгазиевну        Республики Казахстан;
     Ашимова                  - первого вице-Министра энергетики и

     Нургали Садвакасовича      минеральных ресурсов Республики

                                Казахстан;
     Дунаева                  - вице-Министра экономики и бюджетного

     Армана Галиаскаровича      планирования Республики Казахстан;
     2) строки:
     "Жамишев                 - вице-Министр финансов Республики

     Болат Бидахметович         Казахстан
     Кусаинов                 - вице-Министр экономики и торговли

     Абельгази Калиакпарович    Республики Казахстан"
     изложить в следующей редакции:
     "Жамишев                 - первый вице-Министр финансов

     Болат Бидахметович         Республики Казахстан
     Кусаинов                 - вице-Министр индустрии и торговли

     Абельгази Калиакпарович    Республики Казахстан";
     3) вывести из указанного состава Шукпутова Андаря Маулешевича.

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       Премьер-Министр

    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig